
UCHWAŁA NR XLVII/413/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie : zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Włóki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. , Nr 

142, poz. 1591 z późn. zmianami)

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przyjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego „Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Włóki” – stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XXXIII/301/09 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 lutego 2009r., gmina Dzierżoniów przystąpiła do 

realizacji Regionalnego Programu pn. „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”. 

Celem programu jest aktywizacja społeczności lokalnych do pracy na rzecz rozwoju swoich miejscowości oraz 

przy wsparciu gminy i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego poprawa jakości życia na terenie 

miejscowości. 

Grupa odnowy wsi jako reprezentacja wybrana przez mieszkańców wsi uczestniczyła w cyklu warsztatów 

szkoleniowych z zakresu opracowania sołeckich strategii rozwoju. 

Efektem pracy grupy jest opracowany dokument pn. „Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Włóki”, która zawiera: 

analizę zasobów miejscowości, analizę SWOT, analizę potencjału rozwojowego wsi, wizję wsi, program 

krótkoterminowy oraz długoterminowy działań do zrealizowania przez mieszkańców miejscowości. 

Strategia została przyjęta Uchwałą Nr 7/2009 Zebrania Wiejskiego wsi Włóki z dnia 16.09.2009 r. 

Zgodnie z wytycznymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego kolejnym etapem jest przyjęcie 

strategii przez Radę Gminy Dzierżoniów. 

Sołecka Strategia Rozwoju jest dokumentem otwartym, który ze względu na zmianę istotnych uwarunkowań 

zewnętrznych i wewnętrznych wsi może ulec zmianie. 

W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVII/413/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Włoki 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: HXEWD-WIQHK-IHRVB-UZSPN-GNCJO. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVII/413/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie : zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Włóki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. , Nr 

142, poz. 1591 z późn. zmianami)

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przyjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego „Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Włóki” – stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XXXIII/301/09 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 lutego 2009r., gmina Dzierżoniów przystąpiła do 

realizacji Regionalnego Programu pn. „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”. 

Celem programu jest aktywizacja społeczności lokalnych do pracy na rzecz rozwoju swoich miejscowości oraz 

przy wsparciu gminy i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego poprawa jakości życia na terenie 

miejscowości. 

Grupa odnowy wsi jako reprezentacja wybrana przez mieszkańców wsi uczestniczyła w cyklu warsztatów 

szkoleniowych z zakresu opracowania sołeckich strategii rozwoju. 

Efektem pracy grupy jest opracowany dokument pn. „Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Włóki”, która zawiera: 

analizę zasobów miejscowości, analizę SWOT, analizę potencjału rozwojowego wsi, wizję wsi, program 

krótkoterminowy oraz długoterminowy działań do zrealizowania przez mieszkańców miejscowości. 

Strategia została przyjęta Uchwałą Nr 7/2009 Zebrania Wiejskiego wsi Włóki z dnia 16.09.2009 r. 

Zgodnie z wytycznymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego kolejnym etapem jest przyjęcie 

strategii przez Radę Gminy Dzierżoniów. 

Sołecka Strategia Rozwoju jest dokumentem otwartym, który ze względu na zmianę istotnych uwarunkowań 

zewnętrznych i wewnętrznych wsi może ulec zmianie. 

W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVII/413/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Włoki 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: HXEWD-WIQHK-IHRVB-UZSPN-GNCJO. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D25CBC0E-3C17-438E-B11C-FE7713AE9DD2/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XLVII/413/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie : zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Włóki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. , Nr 

142, poz. 1591 z późn. zmianami)

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przyjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego „Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Włóki” – stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XXXIII/301/09 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 lutego 2009r., gmina Dzierżoniów przystąpiła do 

realizacji Regionalnego Programu pn. „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”. 

Celem programu jest aktywizacja społeczności lokalnych do pracy na rzecz rozwoju swoich miejscowości oraz 

przy wsparciu gminy i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego poprawa jakości życia na terenie 

miejscowości. 

Grupa odnowy wsi jako reprezentacja wybrana przez mieszkańców wsi uczestniczyła w cyklu warsztatów 

szkoleniowych z zakresu opracowania sołeckich strategii rozwoju. 

Efektem pracy grupy jest opracowany dokument pn. „Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Włóki”, która zawiera: 

analizę zasobów miejscowości, analizę SWOT, analizę potencjału rozwojowego wsi, wizję wsi, program 

krótkoterminowy oraz długoterminowy działań do zrealizowania przez mieszkańców miejscowości. 

Strategia została przyjęta Uchwałą Nr 7/2009 Zebrania Wiejskiego wsi Włóki z dnia 16.09.2009 r. 

Zgodnie z wytycznymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego kolejnym etapem jest przyjęcie 

strategii przez Radę Gminy Dzierżoniów. 

Sołecka Strategia Rozwoju jest dokumentem otwartym, który ze względu na zmianę istotnych uwarunkowań 

zewnętrznych i wewnętrznych wsi może ulec zmianie. 

W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVII/413/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Włoki 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: HXEWD-WIQHK-IHRVB-UZSPN-GNCJO. Podpisany. Strona 3 / 3


